
další akce Na Kopečku

www.domeceknakopecku.cz  •  domecek.nakopecku@seznam.cz

••••••••••••••••••••••••••••. 

10. 1. 2017 – 19:00 
Jak se pracuje s uprchlíky

Svou práci s uprchlíky představí tým Německého červeného kříže z ubytovny 
ve Friedensdorfu. Přijďte si poslechnout a popovídat. 

(V rámci programu Okna k sousedovi / Fenster zum Nachbarn). 
•

17. 1. 2017 – 19:00 
Kniha jako radost a inspirace 

 Máte rádi knihy, čtete je nebo vás baví naslouchat zajímavým příběhům? 
Přijďte se podělit o příběhy ze svých oblíbených knih nebo načerpat inspiraci 

pro vaše další vybírání. Prostě si přijďte počíst nebo alespoň poslechnout 
čtení a popovídat si o dění v literatuře.

•
20. 1. 2017 – 10:00 – 14:00 (sobota!) 

Novoroční pastel
V Novém roce si mnoho z nás dává předsevzetí. Třeba mít víc času pro sebe. 

Přijďte si vytvořit svou osobitou kresbu suchým pastelem, 
spousta šablon vám pomůže uvolnit se. Začátečníci vítáni. Počet míst omezen. 

Přihlášky zasílejte do 14. 1.  na email emekeart@centrum.cz. Cena 550 Kč. (emekeart.webnode.cz).

•
24. 1. 2017 – 19:00 

Írán, země s vůní šafránu
 O své tříměsíční stáži na teheránské univerzitě a o životě v této nádherné zemi 

plné kulturního bohatství a pohostinných lidí bude vyprávět Bára Zezulová.
•

31. 1. 2017 – 19:00
Měsíční putování po národních parcích USA

 Spojené státy skýtají plno přírodních krás a může vás tam potkat spousta 
nezapomenutelných zážitků. O svém roadtripu přes pět států a třináct národních 

parků budou přednášet Honza Novota a Katka Zezulová.

čajové středy

změny v programu vyhrazeny
Vstupné na akce 40 Kč (studenti a senioři 20 Kč)

OTEVŘENO: st (17.00 - 22.00)
k posezení u kávy, čaje a jiných lahodných nápojů

Rumburk, Krásnolipská ul., Na Kopečku - vedle Evangelického kostelíku

leden 2018


